JMS CO.,LTD. PRESS RELEASE

-1-

平成 30年９月 26日

各  位

上場会社名 株式会社 ＪＭＳ

代 表 者 名 代表取締役社長 奥窪 宏章

（コード番号 7702 東証第１部）

問 合 せ 先 執行役員 経営管理本部長 遠藤 正樹

 TEL 082-243-5844

大野工場生産終了のお知らせ

株式会社ジェイ・エム・エス（本社：広島市中区、社長：奥窪 宏章）は、本年９月末日をもって

大野工場（広島県廿日市市）における生産を終了いたしますのでお知らせします。

大野工場は、1965年（昭和 40年）本社工場として操業を開始、1973年からは単独工場として、

医療機器の供給を通じ、長年にわたり医療現場の課題解決に真に役立つ価値を提供してまいりまし

た。しかし、今般医療現場から高度で専門的な課題や要求に的確かつ迅速に応えることが求められ

る中、中長期的な観点から当社グループ全体の最適な生産体制について検討を進めました結果、

本年９月末日をもって大野工場における生産を終了し、事業所としての役割も終えることといたし

ました。なお、大野工場での生産品目につきましては、これまで同工場で培ってきた経験及び知見

を他の国内の生産工場が引き継ぎ、製品力の向上、高い品質の確保、安定した供給に努めてまいり

ます。

当社は、各生産拠点を一体的かつ戦略的に運営することで、供給能力の増強と競争力（コスト、品

質、機能）の向上によるグローバル競争に勝てる持続的な製品供給体制を構築することに取り組ん

でまいります。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

事業所：株式会社ジェイ・エム・エス 大野工場

所在地：広島県廿日市市大野 1990番地

生産終了日：2018年９月末日

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

以 上